
 
 
 
 

 
Zarządzenie nr PS1. 021.2.9.2020r 

Dyrektora Przedszkola nr 1 w Świerklanach z dnia 26.08.2020r 
 

w sprawie : wprowadzenia procedury  bezpieczeństwa dotyczące zapobiegania 
i przeciwdziałania  COVID – 19  wśród dzieci , rodziców i pracowników  Przedszkola nr 1 
w Świerklanach  
 

 
Na podstawie art.68 ust 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe ( t.j. Dz.U Z 2019r 

poz. 1148 z późn. zm.) 
 

W oparciu o wytyczne MEN, MZ i Głównego Inspektora Sanitarnego z dnia 2 lipca 2020r z późń. zm  
dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej oraz instytucji opieki  nad dziećmi  

w wieku do lat 3 . 
 
 

zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1  
 

Wprowadzić  Procedurę  Bezpieczeństwa dotyczącą zapobiegania  
i przeciwdziałania COVID – 19, na terenie Przedszkola nr 1 w Świerklanach, stanowiącą 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 
 

§ 2 
Zobowiązuję wszystkich pracowników przedszkola do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem oraz do przestrzegania i stosowania go. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

Dyrektor Przedszkola nr 1 w Świerklanach 

mmggrr  CCeelliinnaa  SSzzuulliikk 
 


